



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAR9682539

Data eliberarii /data livrarii

15 Martie 2024 / 15 Martie 2024

8. Foaia de parcurs

seria: _____ numar: _____ data _____

Путевой лист

серия _____ номер _____ дата _____

9. Transportator

SC "OMNICOM" SRL, adr. R.Moldova,
mun.Chisinau, str.Gh.Asachi 71/7

c.f./ nr.TVA 1006600007475 /
ф.к./ код НДС 0205900

1. Furnizor SC "OMNICOM" S.R.L., adr. MD-2028, str.Gh.Asachi 71/7, mun.Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG000000022513218996, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A.suc.nr.18 Chisinau

2. Cumparator/beneficiar: "EAST GAS ENERGY TRADING" S.R.L., adr. str. Mihai Viteazul 4, bussines centru
Покупатель/получатель: "Royal Tower", of. 504, IBAN MD36AR000000000012228909, BPAY LLC - MOLDOVA

3. Delegatie data _____ delegatul _____
Доверенность дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

5. Punct incarcare Chisinau

Пункт погрузки

6. Punct descarcare Chisinau

Пункт разгрузки

7. Redirijari

Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Inline Pressure Transmitter 3051TA3A2B21AB4E8Q4 Rosemount 306 In-Line Manifold	шт.	12.000	74 517.50	894 210.00	20%	178 842.00	1 073 052.00				
Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD2A02A1AS5E8Q4Q8D4 Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	шт.	12.000	66 628.33	799 540.00	20%	159 908.00	959 448.00				
Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD1A02A1AS5E8Q4Q8D4 Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	шт.	12.000	66 628.33	799 540.00	20%	159 908.00	959 448.00				
Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5F5C2C4Q4XA Rosemount 65 RTD Temperature Sensor	шт.	12.000	60 590.00	727 080.00	20%	145 416.00	872 496.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				3 220 370.00	X	644 074.00	3 864 444.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				3 220 370.00	X	644 074.00	3 864 444.00	X	X	X	

13. Permis eliberarea:

Директор фирмы, Zabolotnii A.I.

Отпуск разрешил

Funcția, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele si semnatura

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/ben-rul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele si semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.

M.P.

L.S.

M.P.

SC "OMNICOM" S.R.L. c/f: 1006600007475

Адрес: MD-2028, str.Gh.Asachi 71/7, mun.Chisinau, Republica Moldova, тел.: 290278

АКТ №A11

от 15 Martie 2024

Заказчик: "EAST GAS ENERGY TRADING S.R.L."

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена, лей	Сумма, лей
1	Inline Pressure Transmitter 3051TA3A2B21AB4E8Q4 Rosemount 306 In-Line Manifold	шт.	12.000	89,421.00	1,073,052.00
2	Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD2A02A1AS5E8Q4Q8D4 Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	шт.	12.000	79,954.00	959,448.00
3	Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD1A02A1AS5E8Q4Q8D4 Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	шт.	12.000	79,954.00	959,448.00
4	Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5F5C2C4Q4XA Rosemount 65 RTD Temperature Sensor	шт.	12.000	72,708.00	872,496.00
Итого:				3,864,444.00	
Итого НДС:				644074-00	

Всего (с учетом НДС): 3864444-00

Всего оказано услуг на сумму: Trei milioane opt sute sasezeci si patru mii patru sute patruzeci si patru lei 00 bani в т.ч.: НДС - Sase sute patruzeci si patru mii saptezeci si patru lei 00 bani.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:



Заказчик:



подпись